Prognoza dtugu i jego sptaty Gminy Zbaszynek
na rok 2007 i lata nastepne

Zatgcznik Nr 13

do Uchwaty Nr 1V/14/2006
Rady Miejskiej w Zbaszynku
z dnia 29.12.2006r.

Kwota diugu
Lp.| Wyszczegélnienie na dzien 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016
31.12.06
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Prognozowane dochody 21 023 384,00 zt 19 038 326,00 zt | 18 950 192,35 zt | ####HH#HHHHH]| 20 104 259,06 zt | 20 707 386,84 zt | 21742 756,18 zt | #H##H##H#H#H#H###| 23 514 790,81 zt 24 220 234,53 zt 24 946 841,57 zt
2. | Sptata kredytow i pozy-
czek zaciggnietych,
ogotem: 5493 424 zt 1377 089 zt 697 986 zt 574 888 zt 356 692 zt 344 792 zt 328 292 zt 314792 zt 309 292 zt 298 292 zt 281 292 zt
w tym:
1) raty kapitatowe 347 216 zt 631 816 zt 597 936 zt 482 388 zt 273 292 zt 273 292 zt 273 292 zt 273 292 zt 273 292 zt 273 292 zt 273 292 zt
z tego:
a) kredyt 2005 313 616 zt 313644 zt 313 644 zt 209 096 zt -z - oz -z - -z -z -
b) kredyt 2006 - 273372 z 273 292 zt 273 292 zt 273 292 zt 273292 zt 273 292 zt 273 292 zt 273292 zt 273292 zt 273292 zt
c) pozyczka 2005 33600 zt 44 800 z 11 000 zt -z -z -z -z -z -z -z -z
2) sptata pozyczki na
prefinansowanie 5041 208 zt 596 781 zt
3) odsetki 105 000,00 zt 148 492,00 zt | 100 050,00 zt | 92 500,00 zt 83 400,00 zt 71 500,00 zt 55 000,00 zt | 41 500,00 zt 36 000,00 zt 25 000,00 zt 8 000,00 zt
Sptata kredytu
3. |planowanego
ogotem: - ozt -z -z -z -z -z -zt -z - - -z
w tym:
1) raty kapitatowe - ozt -z -z -z -z -z -zt -z - - -z
2) odsetki -zt -z - oz - oz -z -z -zt -zt -z -z -z
Sptata pozyczki
4. |planowanej
ogotem: -z -z - oz - oz -z -z -z -z -z -z - oz
w tym:
1) raty kapitatowe -zt -z -z -z -z -z - oz -z -z -z -z
2) odsetki -zt -z -z -z -z -z -zt -z -z -z -z
5. | Udzielone poreczenia
(wymagalne na podstawie
decyzji banku) -zt -z -z -z -z -z -zt -zt -z -z -z
6. | Obstuga obligaciji,
ogotem: -zt -z -z -z -z -z -zt -z - - -z
w tym:
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1) wykup papieréw
wartosciowych
emitowanych przez j.s.t.

2) odsetki

taczna sptata zobowig-
zan ( z odsetkami),
ogotem:

w tym:

1) sptata kredytéw i po-
zyczek na finanso-
wanie zadan z dun-
duszy strukturalnych
i Funduszu Spéjnosci

2) emisja papieréw wa-
rtosciowych na fina-
nsowanie zadan z fu-
nduszy strkturalnych
i Funduszu Spoéjnosci

5493 424 zi

5493 424 zt

1377 089 zt

1377 089 zt

697 986 zt

697 986 zt

574 888 zt

574 888 zt

356 692 zt

356 692 zt

344 792 zt

344 792 zt

328 292 zt

328 292 zt

314 792 zt

314 792 zt

309 292 zt

309 292 zt

298 292 zt

298 292 zt

281 292 zt

281292 zt

Wskaznik sptaty zobo-
wigzan do prognozowa-
nych dochodéw ( %)

26,13%

7,23%

3,68%

2,95%

1,77%

1,67%

1,51%

1,41%

1,32%

1,23%

1,13%

Wskaznik sptaty
zobowigzan do
prognozowanych
dochodéw ( %) z
wytaczeniem sptaty
pozyczki
naprefinansowanie

2,15%

4,10%

3,68%

2,95%

1,77%

1,67%

1,51%

1,41%

1,32%

1,23%

1,13%

10.

taczne zadtuzenie na
koniec roku(bez odsetek)
ogotem:
w tym:
1) kwota zadtuzenia
z tytutu kredytu na fi-
nansowanie zadan
z funduszy struktural-

4221 965 zt

2993 368 zt

2395432 zt

1913 044 zt

1639 752 zt

1366 460 zt

1093 168 zt

819 876 zt

546 584 zt

273292z
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nych i Fund.Spoéjnosci

2) kwota zadtuzenia
z tytutu prefinansowania
zadan z funduszy
strukturalnych i
Fund.Spojnosci
3) z tyt.emisji papieréw
warto$ciowych na
finansowanie zadan
z funduszy struktura-
Inych i Funduszu
Spojnosci

3625 184 zt

596 781 zt

2993 368 zt

2395 432 zt

1913 044 zt

1639 752 zt

1366 460 zt

1093 168 zt

819 876 zt

546 584 zt

273 292 zt

11.

Wskaznik zadtuzenia do
prognozowan.dochodow

20,08%

15,72%

12,64%

9,80%

8,16%

6,60%

5,03%

3,66%

2,32%

1,13%

0,00%

12.

Wskaznik zadtuzenia do
prognozowanych
dochodoéw z wytgczeniem
prefinansowania

17,24%

15,72%

12,64%

9,80%

8,16%

6,60%

5,03%

3,66%

2,32%

1,13%

0,00%




